

RECEBEMOS DE LOJAO DUFRERRO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001155 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 05/11/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.662,75		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		Nº 000001155 fl. 1 /1 SÉRIE 001			
LOJAO DUFRERRO LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO 2622 1102 0197 6100 0463 5500 1000 0011 5511 4914 7592	
R JOAO DE SOUZA LEO VANDERLEI ANDAR 1 SL 05 - CENTRO - CEP:55900-000 - GOIANA - PE TEL: (83)3244-6487		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220101398254 05/11/2022 13:52:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 099648946		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.019.761/0004-63	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 05/11/2022		
ENDEREÇO R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 *****			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 07/11/2022	
MUNICÍPIO ALTINHO			FONE / FAX (81)99781-1171		UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	
HORA DA SAÍDA 13:52:00								

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	07/12/2022	554,25	002	06/01/2023	554,25	003	05/02/2023	554,25			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	469,73	1.662,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.662,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL LOJAO DUFRERRO LTDA		FRETE POR CONTA 3 - PROP/REMT		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO QFG7C72		UF PB		CNPJ / CPF 02.019.761/0001-10	
ENDEREÇO AV EXPRESSA TANCREDO NEVES, 203 - BAIRRO DOS IPES				MUNICÍPIO JOAO PESSOA				UF PB		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 16	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 16		PESO BRUTO 152,885			PESO LÍQUIDO 152,885			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
72418	ASSENTO SANIT.C/TAMPA ENVOLV. BRANCO HERC	39222000	060	5405	UN	15,00	20,08	301,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727721	TINTA SPRAY U.G PT.BRILHANTE 350ML TEKBO	32082019	060	5405	UN	18,00	12,20	219,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66366	CABO FLEX. 02.50MM AZ SIL C/100M	85444900	060	5405	RL	3,00	151,99	455,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
729497	TERMINAL PINO PRE-ISO.1,5-2,5MM AZ.27A	85369090	060	5405	UN	50,00	0,15	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727728	IQUINE PINTALAR VINIL ACR 15LT BD BR GEL	32091010	060	5405	UN	8,00	84,81	678,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO PEDIDO CLIENTE://NUM.TRANS.: 11683289 CARREG.: 1772709 NUM.PEDIDO : 454000003//COBRANCA: 237-BOLETO BRADESCO VENDEDOR: 454-ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA//OBS ENTREGA:////NUM.DOC: DT.VENC.: VALOR://ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------